

CONFERIDO

EM, 07/05/19

*[Handwritten signature]*

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 073/2019

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5º Av. do CAB, 560, sala 112, CAB, Prédio Anexo Cidade: Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1597 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	P.E: Nº 062/2018 ATA: Nº 031/2018 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601 Projeto/Atividade Nº: 2000; 2030; 2031 Elemento de Despesa: 3.3.90-30	Nota de Empenho: 0301-4; 0302-2; 0303-0/2019 Emissão: 06/05/2019 Geração da AFM: 07/05/2019 PA nº: TJ-ADM – 2019/23274
--	--	---	---

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO - CODIS

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

<b>Fornecedor:</b>	LICINET INDÚSTRIA COMÉRCIO E BENEFICIAMENTO DE MATERIAIS PLÁSTICOS LTDA	<b>E-mail:</b>	licinetltda@gmail.com
<b>Endereço:</b>	RUA SORAIA DA SILVA MACIEL S/N – CIDADE UNIVERSITÁRIA	<b>Representante Legal:</b>	RODOLFO LUCENA DA FONSECA
<b>Cidade:</b>	MACEIÓ	<b>CNPJ/CPF:</b>	08 984 310/0001-08
<b>Estado:</b>	ALAGOAS	<b>Insc. Estadual</b>	24200955-7
<b>CEP:</b>	57.073-630	<b>Insc. Municipal</b>	900891602
<b>Telefone:</b>	(83) 3311-4050	<b>Fax:</b>	(83) 3311-4051

Dados Bancários BANCO: DO BRASIL AGÊNCIA: 3179-8 C/C: 136504-5

Lote / Item	Especificação do Objeto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo Entrega
1 / 1	Caixa arquivo para documentos, polionda, em plástico resistente, na cor azul, medidas aproximadas de 350x240x130mm (variação de +/- 10%) Código TJBA 001.011.002. Obs.: Deverão ser entregues abertas (fundo e parte superior), e amarradas em 10 unidades.	Alaplast	un.	4.200	R\$ 2,14	R\$ 8.988,00	Até 15 (quinze) dias corridos contados a partir da data da publicação da AFM – Autorização de Fornecimento de Material, no Diário da Justiça Eletrônico-DJE.
1 / 2	Caixa arquivo para documentos, polionda, em plástico resistente, na cor branca, medidas aproximadas de 350x240x130mm (variação de +/- 10%) Código TJBA 001.011.006. Obs.: Deverão ser entregues abertas (fundo e parte superior), e amarradas em 10 unidades.	Alaplast	un.	2.000	R\$ 2,14	R\$ 4.280,00	
1 / 4	Caixa arquivo para documentos, polionda, em plástico resistente, na cor vermelha, medidas aproximadas de 350x240x130mm (variação de +/- 10%) Código TJBA 001.011.004. Obs.: Deverão ser entregues abertas (fundo e parte superior), e amarradas em 10 unidades.	Alaplast	un.	4.000	R\$ 2,14	R\$ 8.560,00	

Total do Lote R\$ 21.828,00

Total por extenso: vinte e um mil, oitocentos e vinte e oito reais.

Local de Entrega: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO  
Endereço: AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, Nº 4.289, PARALELA, SALVADOR, BAHIA  
CEP: 41.730-101  
Tel: (71) 3360-2400/2401  
Horário: 8:30h às 12h e das 13h às 17h00.  
Coordenador de Compras  
Salvador(BA), 07.05.19

Diretora

*[Handwritten signature]*  
Diretora de Suprimento e Patrimônio  
Cad. 968.969-9

Fornecedor

\_\_\_\_\_